אני מעמיד את הנאשם במבחן למשך שנה בתנאי שימשיך בקשר הטיפולי במרכז למניעת אלימות באום אל פחם.

הוסבר לנאשם כי אם לא יעמוד בתנאי הפיקוח, ניתן יהיה להחזירו לביהמ"ש, ולהוסיף על עונשו.

זכות ערעור לבית-המשפט המחוזי תוך 45 יום.

סכום הפקדון יושב למפקיד - כפוף לעיקולים.

ניתנה והודעה היום כ"ו ניסן תשע"ה, 15/04/2015 במעמד הנוכחים.

מיכאל קרשן , שופט

הוקלדעלידימירישרפי